
BASIN BÜLTENİ 

HOTEL EQUIPMENT FUARINDA 17. BULUŞMA
Yerli  ve  yabancı  konaklama  işletmelerinin  yöneticilerinin  ve  tüm  sektör 

profesyonellerinin her yıl ilgiyle katıldığı  ANFAŞ HOTEL EQUIPMENT 17. Akdeniz 
Turistik İşletmeler Donanımı, Tekstil, Dekorasyon ve Servis Ekipmanları İhtisas 
Fuarı 18 – 21 Ocak 2006 tarihleri arasında Antalya Expo Center'da 6 hol ve 30.000 

m2 olarak açılıyor.

HOTEL  EQUIPMENT  Fuarı’nın  Türkiye’de  bir  turizm  bölgesinde  yapılan  en  kapsamlı 

Uluslararası ihtisas fuarı olması, 17 yıllık deneyimi, turistik işletme ve tesislerin A dan  Z ye 

ihtiyaç duyabileceği tüm  ürün gruplarına hitap etmesi   Antalya’nın yanı sıra tüm Akdeniz 

Bölgesi,  Anadolu,  Ortadoğu  ve  Avrasya’daki  sektör  profesyonellerinin  ilgisini  fuara 

yönlendirmektedir.  Konaklama  ve  Restoranlara  yönelik  donanım  imalat  ve  ithalat 

işletmeleriyle turizmcilerin buluşması her yıl Antalya Expo Center’da gerçekleşmektedir. 

İlk başladığı günden bu güne kadar 700 m2‘den 12.000 m2‘ye büyüyen  Hotel Equipment 
Fuarı 2006 yılında mevcut salonların dışına taşarak ANFAŞ‘ı yeni salonlar açmaya yöneltmiş 

ve  Antalya Expo Center’ın ilk defa 17. Hotel Equipment Fuarı esnasında kullanılacak 
yeni düzenlenmiş 3 holü ile birlikte Fuar 30.000 m2’ye yükselmiştir. 

Anfaş  tarafından  bu  sene  DTM  (Dış  Ticaret  Müsteşarlığı)   TUSİD  (Endüstriyel  Mutfak, 

Çamaşırhane,  Servis  ve  İkram  Ekipmanları,  sanayici  ve  İşadamları  Derneği),   P.M.Y.D. 

(Türkiye Profesyonel Mutfak Yöneticileri Derneği)  AKTOB (Akdeniz Turistik Otelciler Birliği), 

POYD  (Profesyonel  Otel  Yöneticileri  Derneği)  ZBT  Tanıtım,  Mutfak  Dostları  Derneği  ile 

işbirliği  yapılan  fuarın  ziyaretçileri:  turizm bölgeleri  yoğun  olmak  üzere  tüm Anadolu’daki 

konaklama  sektörü,  hastaneler,  sosyal  tesisler,askeri  tesisler,   pansiyonlar  ve  restoran 

işletmelerinin  yöneticileri,  ilgili  sektörlerin  profesyonelleri  ve  yurtdışındaki  işletmelerin 

temsilcilerinden oluşmaktadır. Türkiye çapındaki Otel, Motel, Pansiyonlara, Cafe ve Barlara, 

Askeri  Tesislerin  Satın  Almalarına,  Üniversitelere,  Kamu  Kuruluşlarına  davetiye 

gönderilmiştir.

Bu  yıl  ilk  defa  Hotel  Equipment  Fuarının  yurt  dışı  tanıtımı  Dış  Ticaret  Müsteşarlığı 
koordinasyonunda  yapılmış  ve  Antalya  İhracatçılar  Birliği organizatörlüğünde  Ticaret 

Müşavirliklerimiz hedef ülkelerdeki  Hotel  ve Turistik İşletme Birliklerine ve sektöre duyuru 

yapmışlardır. 

Arap Ülkelerinden özellikle İran, Irak, Lübnan, Tunus, İsrail, Suriye, Suudi Arabistan, BAE ve 

Almanya, Bosna – Hersek, KKTC, Romanya, Yunanistan, Kazakistan, Kırgızistan, Rusya, 

İspanya, Hotel Dernek ve sektör firmaları ziyaret edeceklerini bildirmişlerdir.



Fuar boyunca 3 gün süre ile Türkiye Profesyonel Mutfak Yöneticileri Derneği, ZBT Tanıtım 

ve ANFAŞ işbirliği  ile çeşitli  mutfak aktiviteleri  düzenlenecektir.  Bu aktiviteler  buz heykel, 

kabak oyma, spesiyal yemeklerin yapım, sunum ve ikramı şeklinde olacaktır.

Fuar süresince PMYD’nin Yönetim Kurulu, Bölge Temsilcileri  ve Üyeleri Türkiye’nin çeşitli 

yörelerinden fuara gelerek bölgelere özgü yemek yapımı gerçekleştireceklerdir.   

PMYD çatısı altında Türkiye’den yaklaşık 1500 aşçının ziyareti beklenmektedir. 

Hotel Product Fuarına katılan kuruluşların ürün yelpazesi aşağıdaki gibidir.
Mutfak  ve  Çamaşırhane  Makine  ve  Gereçleri,  Otel  Tekstili,  Mobilya,  Dekorasyon,  Mefruşat,  Plaj  ve  Bahçe 
Mobilyaları,  Fast  Food  ve  Pastane  Sistem ve  Malzemeleri,  Servis  Malzemeleri,  Temizlik  Malzeme Araç  ve 
Gereçleri, Isıtma ve Soğutma, Personel Kıyafetleri Sistemleri, Yönlendirme Levhaları ve Panolar Rekreasyon ve 
Tanıtım Hizmetleri,  Güvenlik Gereçleri,  Hava – Deniz – Kara Sporları Malzeme ve Tesisleri,  Oyun - Eğlence 
Ekipmanları, Park Bahçe ve Peyzaj Malzeme ve Ekipman ve Hizmetleri, Jeneratör ve Kesintisiz Güç Kaynakları, 
Kongre Salonu Tefriş ve Ekipmanları, Sektörlerle ilgili yayınlar vb kuruluşlar.

HOTEL EQUIPMENT – Wellness
Havuz,  Sauna,  Jakuzi  ve  Hamam Aksesuarları  –  Donanımları,  Havuz  İçi  Kaplama –  Havuz  Çevresi  Zemin 
Kaplama Malz, Havuz, Arıtma – Kimyasal, Ekipman ve Tesisleri, Havuz Temizlik – Isıtma – Güvenlik Sistemleri 
Kimyasalları,  Çevre  aydınlatma  Ürünleri,  Su  Sporları,  Yüzer  Dubalar  ve  İskeleler,  Su  Atraksiyon,  Oyun 
Malzemeleri – Sistemleri, Bahçe Mobilyaları ve Peyzaj Malzemeleri, Engelliler için lift ve aksesuarlar, Brülörler, 
Pompalar Filtre ve Motorlar, Beden geliştirme ekipmanları – Spor Aletleri. 

ANFAŞ HOTEL EQUIPMENT – Interbeauty
Sağlık  ve  Güzellik  Salonları,  Sağlık  Ürünleri  Üretici  ve  Toptancıları,  SPA  Merkezleri,  Cihaz  Üreticileri  ve 
İthalatçıları,  Güzellik  Bakım Ekipmanları,  Kozmetik -  Parfüm Üretici  ve Toptancıları,  Masaj  Aletleri  Üretici  ve 
Toptancıları,  Kuaför  Ekipmanları  ve  Mobilyalar,  Profesyonel  Saç  Ürünleri,  Alternatif  İlaç  ve Doğal  Beslenme 
Ürünleri.

ANFAŞ HOTEL EQUIPMENT–Computech
Computer, Hardware OEM Ekipmanları, Bilgisayar Sistemleri ve Yazılımları, Software Sistemleri, Yazılımlar, ISP- 
İnternet Servis Sağlayıcıları, Mobil ve Kablolu İletişim Sistemleri, Komünikasyon, Uydu İletişimi ve Broadcasting 
Sistemleri,  Digital  Fotoğraf  ve  Görüntü  Sistemleri,  Kapalı  Devre  Yayın  Sistemleri,  Pos  Sistemleri,  Güvenlik 
Sistemleri, Aydınlatma - Ses - Müzik Sistemleri, Elektronik Ofis Makineleri

Fuara İştirak Eden Firma Sayısı :  956
Fuarda Temsil Edilen Kuruluş Sayısı :  1874
Fuardaki Marka Sayısı :  19642
Ziyaret Saatleri :  18 – 19 – 20  Ocak  2006   11:00 – 20:00

                               21  Ocak  2006   11:00 – 18:00
Saygılarımızla;

SEMİNER  PROGRAMI
KONFERANS 
SALONU

KONUŞMACI TARİH SAAT

Konaklama 
İşletmelerinde 

Yönetimsel 
sorunlar nelerdir?

Öğr. Gör. Aydın 
ÖZDEMİR

21.01.2006 14:00 – 14:30

Takım liderliğinin 
verimliliğe etkisi?

Yrd. Doç. Dr. Faik 
ARDAHAN

21.01.2006 14:30 – 15:15


